

# **ADELHOF TØMRER OG SNEDKER ApS**

Urtehaven 68  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2018**

---

**Lars Adelfhof**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ADELHOF TØMRER OG SNEDKER ApS Urtehaven 68 2500 Valby  Telefonnummer: 24801761  CVR-nr: 29819971 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve tømrer- og snedkervirksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på tkr. 136, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad forrykker vurderingen af det aflagte årsregnskab, derunder det opnåede resultat eller den selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.180.678</b>	<b>1.361.888</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.026.015	-1.016.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-26.398
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>154.663</b>	<b>319.077</b>
Andre finansielle indtægter .....		12.653	74.583
Andre finansielle omkostninger .....		-2.076	-32.328
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>165.240</b>	<b>361.332</b>
Skat af årets resultat .....		-28.983	-92.391
<b>Årets resultat .....</b>		<b>136.257</b>	<b>268.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		30.457	165.541
<b>I alt .....</b>		<b>136.257</b>	<b>268.941</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		366.900	329.752
Tilgodehavende skat .....		4.854	0
Periodeafgrænsningsposter .....		3.777	3.777
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>375.531</b>	<b>333.529</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		306.214	616.939
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>306.214</b>	<b>616.939</b>
Likvide beholdninger .....		1.029.012	778.837
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.710.757</b>	<b>1.729.305</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.710.757</b>	<b>1.729.305</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.038.095	1.007.638
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.268.895</b>	<b>1.236.038</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	7.559
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.559</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		96.539	57.550
Skyldig selskabsskat .....		0	54.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		344.571	371.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		752	2.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>441.862</b>	<b>485.708</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>441.862</b>	<b>485.708</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.710.757</b>	<b>1.729.305</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	802.802	936.183
Pensionsbidrag	145.360	58.071
Andre omkostninger til social sikring	57.851	22.159
Andre personaleomkostninger	20.002	-
	<b>1.026.015</b>	<b>1.016.413</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med restværdi pr. statusdagen på tkr. 102.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	2
Antal ansatte, ultimo .....	2	2